
Deliberazione n. 14 del 07 marzo 2011 
 
Oggetto: Impegno di spesa per festeggiamento 150° Unità d'Italia. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che il 17 marzo corrente ricorre il 150° dell'Unità d'Italia, che sarà festeggiato per 
l'occasione come festa nazionale e per rievocare il quale questa Amministrazione ha intitolato una 
piazza; 
  
Ritenuto di organizzare un'adeguata manifestazione che coinvolga tutta la cittadinanza e per la 
migliore riuscita della quale necessita assumere il relativo impegno di spesa, allo scopo di 
provvedere alla forniture di quanto possa essere necessario; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizi, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di impegnare la spesa di € 500,00 sull'intervento 1.05.02.05/1 per l'acquisto di quanto necessario 
per il festeggiamento del 150° dell'Unità d'Italia il prossimo 17 marzo; 
 
2. Di dare atto dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2, del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
Per la regolarità tecnica e contabile  
F.to. Dott. Antonio Carcuro 


